
食べ物アレルギー届出用紙　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　）枚中（　　）枚目

ピーナッツ

ココナッツ

アーモンド

鶏 卵

牛肉

豚肉

鶏肉

さけ

さば

さんま

キウイフルーツ

りんご

もも

オレンジ

かに

いか

えび

魚卵・イクラ

大豆

そば

やまいも

小麦粉

ゼラチン

乳

カレー

肉 類

焼 魚

その他

　備考欄
　  その他の原材料名や
　　「代替食持参」等の
　　連絡を記入ください。

団　体　名
●氏名を記入し、食べられないものに「レ」をつけてください。
※情報が混乱しますので、「○」「×」の印はつけないでください。
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